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MALTA

Państwo położone w Europie Południowej, 
na Morzu Śródziemnym. Obejmuje archipelag 

Wysp Maltańskich.

• Malta oficjalnie zalicza się do najmniejszych 
państw świata, ponieważ zajmuje powierzchnię 

316 kilometrów kwadratowych.

• Pierwsi ludzie dotarli na wyspę około 5200 r. 
p.n.e.

• Na kulturę maltańską od dawna wpływały 
wielkie imperia np. Kartagina, Rzym, Bizancjum         

i Arabowie.

• Językami urzędowymi są maltański i angielski



RELIGIA

Około 97% Maltańczyków 
to chrześcijanie. Katolicy stanowią 

95,8% populacji. Pozostali to 
protestanci, prawosławni, żydzi                       

i muzułmani.

Na Malcie istnieje 359 kościołów i 78 
parafii. Większość z nich to światowej 
klasy zabytki z interesującą historią. 

Na ulicach jest wiele akcentów 
religijnych.



ST. CATHERINE’S HIGH SCHOOL

Zajęcia języka angielskiego odbywały się w szkole 

usytułowanej  na wzgórzu z widokiem na morze i wieś. 

Można tu było spotkać studentów                                                     

z różnych stron świata i w różnym wieku. 

W tej szkole nauka języka angielskiego była ożywiona dzięki 

nauczycielom i wzajemnej komunikacji. 

Decydując się na naukę w AClass  Academy miałam okazję 

poznać nowych ludzi, odkryć nowe kultury i poprawić swoje 

umiejętności językowe.



Zajęcia w szkole odbywały się od 9.00 - 13.30 z przerwami, w pełnym 

reżimie sanitarnym. Obowiązywał nakaz zasłaniania nosa i ust.         

Każdego dnia sprawdzano temperaturę ciała, na korytarzach były 

dezynfekatory, w toaletach instrukcja dokładnego mycia rąk.                                                                  

W salach pomiędzy studentami obowiązywała odległość 1,5 metra. 



Kursy prowadzony był w sposób komunikatywny, włączał zadania i prace w grupach. Kładziony był nacisk na 

naukę naturalnego języka i rozwój ogólnych zdolności językowych we wszystkich dziedzinach (czytanie, pisanie, 

słuchanie, mówienie) ze szczególnym uwzględnieniem płynności i dokładności. Zespól ludzi z którymi pracowałam 

i nabywałam umiejętności był otwarty, angażujący i zabawny. Dzięki temu mogłam czuć się swobodnie i chętnie 

pokonywać nowe wyzwania. 



Po zajęciach w praktyce wykorzystywałam umiejętności językowe. 

Mdina, dawna stolica wyspy, nazywana jest Cichym 

Miastem. Tutejsze mury w kolorze piaskowca oraz 

wąskie uliczki tworzą niesamowity klimat.

Valetta, stolica z 320 zabytkami, jest jednym z 

najbardziej zagęszczonych obszarów zabytkowych na 

świecie . Znajduje się na liście światowego dziedzictwa 

UNESCO.



Kuchnia maltańska ma charakter 

śródziemnomorski, jada się tu dużo ryb, 

owoców morza, a także makaronów            

i ryżu. 



PRZYRODA

Malta nie jest bardzo zieloną 

wyspą. Typowa dla niego jest 

śródziemnomorska flora, w tym 

niskie krzewy, karłowate drzewa 

oliwne, drzewa migdałowe, 

hibiskus, granaty,                                                                          

cytrusy i zioła



Znajomość języka angielskiego jest w dzisiejszym świecie niezbędna. Każdego dnia spotykam ludzi różnych 

narodowości. Potrzebuję więcej umiejętności do swobodnego porozumiewania się. Kurs ten otworzył przede mną 

chęć kontynuowania znajomości języka i wykorzystywania go w swojej pracy zawodowej w różnych formach.

Wyjazd ten motywująco wpłynął na mój rozwój osobisty.


